Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
AVENIDA GENTIL BITTENCOURT, Nº 01 – CENTRAL

CEP: 68400-000/CAMETÁ-PARÁ

Cametá/PA - Ano MMXXV -  Terça-feira, 02/09/2025 - Edição Nº 474

Instituído Pela Lei Municipal de Nº 404 de 29 de julho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ/PA

PORTARIAS

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA DE CAMETÁ

PORTARIA Nº 340/2025 – DRH/SEMAD
A Sr.ª Jamile Tenório Castro, Secretária de Administração do
Município de Cametá, Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais...
RESOLVE:
Art. 1º. REVOGAR, a Portaria nº 063/2025 – RH, que concedeu LICENÇA
PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULARES (SEM
REMUNERAÇÃO) à servidora VANILCE BARROSO MIRANDA, de
matrícula funcional nº 3269/1, ocupante do cargo de PROFESSOR /
ESPECIALISTA, no período de 03 de fevereiro de 2025 a 03 de fevereiro
de 2027, na conformidade com Art. 104, §1º da Lei Municipal nº 126 de
30 de junho de 2009, que dispõe sobre a alteração e acréscimo de
dispositivo à Lei municipal nº 065 de 24 de janeiro de 2006, considerando
as informações contidas no Processo nº 6280/2025, de 21 de agosto de
2025.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê ciência e cumpra-se.
Cametá/Pará, 29 de agosto de 2025.

Jamile Tenório Castro
Secretária Municipal de Administração

Decreto Municipal Nº 001/2025.

PORTARIA Nº 341/2025
A Sra. Jamile Tenório Castro, Secretária de Administração do
Município de Cametá, Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais...
RESOLVE:
Art. 1º. REDUZIR A CARGA HORÁRIA EM 50% (CINQUENTA POR
CENTO) DA JORNADA DE TRABALHO, da servidora LEIDIANE
SANCHES PINTO, de matrícula funcional nº 8448/3, ocupante do cargo
de PROFESSOR / ESPECIALISTA, lotada na Secretaria Municipal de
Educação - SEMED, em conformidade com o Art. 9º da Lei Municipal nº
337/2020 de 13 de Janeiro de 2020, considerando o Laudo Médico
apresentado na Secretaria Municipal de Administração, as informações
contidas no Processo Administrativo nº 3992/2025 com Relatório de
Exame Médico Pericial e Parecer Jurídico nº 937/2025/PGM/PMC.
Art. 2º. Esta Portaria tem seus efeitos retroagidos ao dia 02 de julho de
2025, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê ciência e cumpra-se.
Cametá/Pará, 01 de setembro de 2025.

Jamile Tenório Castro
Secretária Municipal de Administração

Decreto Municipal Nº 001/2025

PORTARIA Nº 342/2025.
A Sra. Jamile Tenório Castro, Secretária de Administração do
Município de Cametá, Estado do Pará, no uso de suas atribuições

legais...
RESOLVE:
Art. 1º. CONCEDER, ao servidor temporário JOEL CARDOSO MOREIRA,
de matrícula funcional nº 201305457/2, ocupante do cargo de AGENTE DE
SERVIÇOS URBANOS, lotado na Secretaria Transportes, Terras e Obras
– SETTOB, LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE, no período de
13 de agosto a 11 de setembro de 2025, na conformidade do capítulo IV,
Art. 94 da Lei Municipal Nº 065, de 24 de Janeiro de 2006, de acordo com
o laudo médico apresentado na Secretaria Municipal de Administração e
considerando as informações contidas no Processo nº 4992/2025, de
04/07/2025.
Art. 2º. Esta Portaria tem seus efeitos retroagidos ao dia 13 de agosto de
2025, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê ciência e cumpra-se.
Cametá/Pará, 01 de setembro de 2025.

Jamile Tenório Castro
Secretária Municipal de Administração

Decreto Municipal Nº 001/2025

PORTARIA Nº 343/2025.
A Sra. Jamile Tenório Castro, Secretária de Administração do
Município de Cametá, Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais...
RESOLVE:
Art. 1º. CONCEDER, a servidora MARIA ELIANA FERREIRA PAES, de
matrícula funcional nº 3008217/1, ocupante do cargo de TÉCNICO EM
ENFERMAGEM, lotada na Secretaria Municipal de Saúde – SMS,
LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE, no período de 01 a 30 de
setembro de 2025, na conformidade do capítulo IV, Art. 94 da Lei
Municipal Nº 065, de 24 de Janeiro de 2006, de acordo com o laudo médico
apresentado na Secretaria Municipal de Administração e considerando as
informações contidas no Processo nº 1187/2025, de 14/02/2025.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê ciência e cumpra-se.
Cametá/Pará, 01 de setembro de 2025.

Jamile Tenório Castro
Secretária Municipal de Administração

Decreto Municipal Nº 001/2025

PORTARIA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA DE CAMETÁ

PORTARIA MUNICIPAL nO 021/2025
O Sr. JOÃO BATISTA NOVAES RIBEIRO, Diretor Superintendente de
Trânsito e Transportes de Cametá, Estado do Pará, no uso de suas
atribuições legais...
Considerando a necessidade de afastamento do senhor JOAO BATISTA
NOVAES RIBEIRO, ocupante do cargo de CARGO DE DIRETOR
SUPERINTENDENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTES- SMUTT, em

ATOS DO EXECUTIVO E LEGISLATIVO

LICITAÇÕES / AVISOS / ATAS / HOMOLOGAÇOES  / EXTRATOS  E CONTRATOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
TRANSPORTE - SMUTT

Página 2 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
AVENIDA GENTIL BITTENCOURT, Nº 01 – CENTRAL

CEP: 68400-000/CAMETÁ-PARÁ

Cametá/PA - Ano MMXXV -  Terça-feira, 02/09/2025 - Edição Nº 474

Instituído Pela Lei Municipal de Nº 404 de 29 de julho de 2022

tratamento de saúde, no período de 01I a 15 de setembro.
RESOLVE:
Art. 1 0 - DESIGNAR: para responder por esta Superintendência Municipal
de Trânsito e Transportes, no período de 01 a 15 de setembro de 2025, a
Sr.a. GABRIELA MARIA SOUZA DA COSTA, portadora do RG 44***66,
CPF no 801.***.172-**, chefe da Divisão Administrativa — SMUTT, com
base no art.10, inciso I, do Estatuto da Superintendência Municipal de
Trânsito e transportes, aprovado pelo Decreto 108 A/2007, com lotação
na Superintendência Municipal de Trânsito e Transportes.
Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor, a contar de 01 de setembro de 2025,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, de ciência e cumpra-se.
Cametá, 01 de setembro de 2025

JOÃO BATISTA NOVAES RIBEIRO
Diretor Superintendente de Trânsito e Transportes de Cametá

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA DE CAMETÁ

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA DISPENSA
PRESENCIAL Nº 22/2025
PROCESSO Nº 5655/2025

A Prefeitura Municipal de Cametá/Secretaria Municipal de Saúde torna
público aos interessados que a administração municipal pretende realizar
a Contratação por dispensa de licitação de CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SAÚDE OFTALMOLÓGICA, COMPREENDENDO A REALIZAÇÃO DE
CONSULTAS MÉDICAS E EXAMES DE DIAGNÓSTICO, COM O
OBJETIVO DE MAPEAR A DEMANDA REPRIMIDA POR CIRURGIAS
DE CATARATA E PTERÍGIO NO MUNICÍPIO DE CAMETÁ/PA, podendo
eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3
(três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a
administração escolherá a mais vantajosa.
Período para Apresentação da Proposta de Preços: De 02 a 04 de setem-
bro de 2025, até 12h00min.
A proposta de Preços poderá ser entregue na sala da Comissão
Permanente de Contratação da Prefeitura Municipal de Cametá, sito a Av.
Gentil Bittencourt, Nº 01, Centro, Cametá-PA – CEP – 68.400-000, no
horário de 08:00 às 12:00, em dias úteis ou pelo E-mail:
dispensacameta@gmail.com até a data limite.
O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Portal do
Município https://prefeituradecameta.pa.gov.br/;
www.portaldecompraspublicas.com.br; Portal Nacional de Contratações
Públicas – PNCP:
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=
1.
Outras informações poderão ser obtidas na Sala da sala da Comissão
Permanente de Contratação, sito a Av. Gentil Bittencourt, Nº 01, Centro,
CEP – 68.400-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta-
feira.

Cametá, 01 de setembro de 2025.
JOÃO BATISTA MONTEIRO NETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
1.DL.037/2022-PMC/SEMAS. Objeto do contrato: LOCAÇÃO DE
IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CRAS CIDADE NOVA.
Contratado: NATAN PORTILHO GOMES, CPF: ***.021.502-**. O
objetivo do termo aditivo é a prorrogação do prazo contratual pelo período

de 12 (doze) meses, iniciando em 18.08.2025 e finalizando em
18.08.2026. Ordenador: CARLA CAROLINE DE MELLO RAMOS,
Secretária Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
CC01.43/2023 - PMC. Objeto do contrato: CONSTRUÇÃO DE UMA
QUADRA POLIESPORTIVA NA VILA DE MUPÍ, CAMETÁ RURAL, NESTE
MUNICIPIO DE CAMETÁ. Contratado: L DE SOUZA OLIVEIRA EIRELI,
CNPJ: 12.664.806/0001-63. O objeto do termo aditivo é a prorrogação do
prazo de vigência pelo período de 12 (doze) meses, iniciando na data de
assinatura em 13.12.2024. Ordenador: Victor Corrêa Cassiano,
PREFEITO MUNICIPAL DE CAMETÁ.

TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01/2025 AO CONTRATO ADMINIS-
TRATIVO Nº 01.INEX.020/2025-PMC/SEMED DA INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 020/2025-PMC/SEMED. A Prefeitura Municipal de Cametá,
resolve apostilar o CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01.INEX.020/2025-
PMC/SEMED, celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMETÁ/SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e o Sr. EMERSON
BRAGA ALHO, cujo objeto é a “LOCAÇÃO DO IMÓVEL PARA FUN-
CIONAMENTO PROVISÓRIO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO IN-
FANTIL E FUNDAMENTAL DE CARAPINA, LOCALIZADA NO RIO TO-
CANTINS/ SITIO CARAPINA NO MUNICIPIO DE CAMETÁ/PA”. O
presente Apostilamento tem por objeto a modificação unilateral do CON-
TRATO ADMINISTRATIVO Nº 01.INEX.020/2025-PMC/SEMED, no que
diz respeito a correção da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. Permanecendo
demais cláusulas deste instrumento inalteradas. Ordenador: JOSÉ
OSVALDO OLIVEIRA DE BARROS, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

REPUBLICAÇÃO

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA DISPENSA
PRESENCIAL Nº 18/2025
PROCESSO Nº 4995/2025

A Prefeitura Municipal de Cametá/Secretaria Municipal de Educação torna
público aos interessados que a administração municipal pretende realizar
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA TABELA DE
BASQUETE MÓVEL E HIDRÁULICA, podendo eventuais interessados
apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar
desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa.
Período para Apresentação da Proposta de Preços: De 03 a 05 de setem-
bro de 2025, até 12h00min.
A proposta de Preços poderá ser entregue na sala da Comissão
Permanente de Contratação da Prefeitura Municipal de Cametá, sito a Av.
Gentil Bittencourt, Nº 01, Centro, Cametá-PA – CEP – 68.400-000, no
horário de 08:00 às 12:00, em dias úteis ou pelo E-mail:
dispensacameta@gmail.com até a data limite.
O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Portal do
Município https://prefeituradecameta.pa.gov.br/;
www.portaldecompraspublicas.com.br; Portal Nacional de Contratações
Públicas – PNCP:
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1
.
Outras informações poderão ser obtidas na Sala da sala da Comissão
Permanente de Contratação, sito a Av. Gentil Bittencourt, Nº 01, Centro,
CEP – 68.400-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta-
feira.

Cametá, 01 de setembro de 2025.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

Página 3 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
AVENIDA GENTIL BITTENCOURT, Nº 01 – CENTRAL

CEP: 68400-000/CAMETÁ-PARÁ

Cametá/PA - Ano MMXXV -  Terça-feira, 02/09/2025 - Edição Nº 474

Instituído Pela Lei Municipal de Nº 404 de 29 de julho de 2022

JOSÉ OSVALDO OLIVEIRA DE BARROS
Secretário Municipal de Educação

EXTRATOS DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 23/2025 – PMC
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE
INFORMÁTICA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.
CONTRATO Nº 1.PE.23/2025-PMC/SEMED. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMETÁ/ SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ Nº
18.782.198/0001-78/FUNDO MUN. DESENV. ENS. FUND. VAL.
MAGIST. FUNDEB CAMETÁ, CNPJ Nº 31.480.157/0001-95. Contratada
ASSUNÇÃO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA ME, CNPJ Nº
45.538.349/0001-10, Valor Total R$ 6.200,88. Vigência: 06/08/2025 a
06/08/2026. Ordenador: JOSÉ OSVALDO OLIVEIRA DE BARROS.

CONTRATO Nº 3.PE.23/2025-PMC/SEMAS. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMETÁ/SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, CNPJ Nº 18.782.228/0001-46. Contratada ASSUNÇÃO & LA-
VOR TECNOLOGIA LTDA ME, CNPJ Nº 45.538.349/0001-10, Valor
Total R$ 4.133,92. Vigência: 06/08/2025 a 06/08/2026.  Ordenador:
CARLA CAROLINE DE MELLO RAMOS.

CONTRATO Nº 4.PE.23/2025-PMC. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMETÁ, CNPJ Nº 05.105.283/0001-50. Contratada AS-
SUNÇÃO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA ME, CNPJ Nº
45.538.349/0001-10, Valor Total R$ 4.133,92. Vigência: 06/08/2025 a
06/08/2026. Ordenador: VICTOR CORREA CASSIANO.

CONTRATO Nº 6.PE.23/2025-PMC/SEMED. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMETÁ/ SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ Nº
18.782.198/0001-78/FUNDO MUN. DESENV. ENS. FUND. VAL.
MAGIST. FUNDEB CAMETÁ, CNPJ Nº 31.480.157/0001-95. Contratada
FRANCISCO DE ASSIS P. PORTILHO COMÉRCIO, CNPJ Nº
05.797.900/0001-25, Valor Total R$ 158.393,62. Vigência: 06/08/2025 a
06/08/2026. Ordenador: JOSÉ OSVALDO OLIVEIRA DE BARROS.

CONTRATO Nº 8.PE.23/2025-PMC/SEMAS. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMETÁ/SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, CNPJ Nº 18.782.228/0001-46. Contratada FRANCISCO DE AS-
SIS P. PORTILHO COMÉRCIO, CNPJ Nº 05.797.900/0001-25, Valor
Total R$ 108.556,94. Vigência: 06/08/2025 a 06/08/2026.  Ordenador:
CARLA CAROLINE DE MELLO RAMOS.

CONTRATO Nº 9.PE.23/2025-PMC. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMETÁ, CNPJ Nº 05.105.283/0001-50. Contratada
FRANCISCO DE ASSIS P. PORTILHO COMÉRCIO, CNPJ Nº
05.797.900/0001-25, Valor Total R$ 108.556,94. Vigência: 06/08/2025 a
06/08/2026. Ordenador: VICTOR CORREA CASSIANO.

CONTRATO Nº 10.PE.23/2025-PMC/SEMMA. Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ/SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE, CNPJ Nº 12.807.844/0001-28. Contratada FRAN-
CISCO DE ASSIS P. PORTILHO COMÉRCIO, CNPJ Nº
05.797.900/0001-25, Valor Total R$ 58.642,46. Vigência: 26/08/2025 a
26/08/2026.  Ordenador: LUCAS NEVES FERNANDES.

CONTRATO Nº 11.PE.23/2025-PMC/SEMED. Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ/ SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ Nº
18.782.198/0001-78/FUNDO MUN. DESENV. ENS. FUND. VAL.

MAGIST. FUNDEB CAMETÁ, CNPJ Nº 31.480.157/0001-95. Contratada J
& K COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 04.338.231/0001-60, Valor Total R$
7.577,80. Vigência: 06/08/2025 a 06/08/2026. Ordenador: JOSÉ
OSVALDO OLIVEIRA DE BARROS.

CONTRATO Nº 13.PE.23/2025-PMC/SEMAS. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMETÁ/SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, CNPJ Nº 18.782.228/0001-46. Contratada J & K COMERCIAL
LTDA, CNPJ Nº 04.338.231/0001-60, Valor Total R$ 5.073,00. Vigência:
06/08/2025 a 06/08/2026.  Ordenador: CARLA CAROLINE DE MELLO
RAMOS.

CONTRATO Nº 14.PE.23/2025-PMC. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMETÁ, CNPJ Nº 05.105.283/0001-50. Contratada J &
K COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 04.338.231/0001-60, Valor Total R$
5.073,00. Vigência: 06/08/2025 a 06/08/2026. Ordenador: VICTOR
CORREA CASSIANO.

CONTRATO Nº 15.PE.23/2025-PMC/SEMMA. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMETÁ/SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE, CNPJ Nº 12.807.844/0001-28. Contratada J & K COMERCIAL
LTDA, CNPJ Nº 04.338.231/0001-60, Valor Total R$ 2.504,80. Vigência:
26/08/2025 a 26/08/2026.  Ordenador: LUCAS NEVES FERNANDES.

CONTRATO Nº 16.PE.23/2025-PMC/SEMED. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMETÁ/ SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ Nº
18.782.198/0001-78/FUNDO MUN. DESENV. ENS. FUND. VAL. MAGIST.
FUNDEB CAMETÁ, CNPJ Nº 31.480.157/0001-95. Contratada WB CO-
MÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA, CNPJ Nº
05.724.970/0001-53, Valor Total R$ 2.280,00. Vigência: 06/08/2025 a
06/08/2026. Ordenador: JOSÉ OSVALDO OLIVEIRA DE BARROS.

CONTRATO Nº 18.PE.23/2025-PMC/SEMAS. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMETÁ/SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, CNPJ Nº 18.782.228/0001-46. Contratada WB COMÉRCIO DE
MERCADORIAS EM GERAL LTDA, CNPJ Nº 05.724.970/0001-53, Valor
Total R$ 1.520,00. Vigência: 06/08/2025 a 06/08/2026.  Ordenador:
CARLA CAROLINE DE MELLO RAMOS.

CONTRATO Nº 19.PE.23/2025-PMC. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMETÁ, CNPJ Nº 05.105.283/0001-50. Contratada WB
COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA, CNPJ Nº
05.724.970/0001-53, Valor Total R$ 1.520,00. Vigência: 06/08/2025 a
06/08/2026. Ordenador: VICTOR CORREA CASSIANO.

CONTRATO Nº 20.PE.23/2025-PMC/SEMMA. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMETÁ/SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE, CNPJ Nº 12.807.844/0001-28. Contratada WB COMÉRCIO
DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA, CNPJ Nº 05.724.970/0001-53,
Valor Total R$ 760,00. Vigência: 26/08/2025 a 26/08/2026.  Ordenador:
LUCAS NEVES FERNANDES.

PREFEITURA DE CAMETÁ/PA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
RECEBIMENTOS DE ARQUIVOS PARA PUBLICAÇÕES

DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL DE Nº 404/2022.
EMAIL: diariooficialcameta@gmail.com